
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE    

SETTORE III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. PASQUALE MATRISCIANO 

 
Registro  Generale n. __234______del__12/02/2013_________ 

 

Registro  Settore  n. 20  del  07 / 02 / 2013 
 

OGGETTO: Liquidazione per consumo di energia elettrica dicembre 2012 palestra S.M. D. Alighieri e 
palazzetto S.M.E. Aliperti 

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno di spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Matrisciano Pasquale 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___12/02/2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                      IL RESPONSABILE SETTORE III 
              Ing. Pasquale Matrisciano 
          
 
         



 
Oggetto: Liquidazione per consumo di energia elettrica dicembre 2012 palestra S.M. D. Alighieri e 

palazzetto S.M.E. Aliperti. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 

 
PREMESSO questo Ente ha stipulato con Enel Energia S.p.A. contratti per la fornitura di energia elettrica per la 
palestra S.M. D. Alighieri e palazzetto S.M. E. Aliperti, numero cliente 632198655 e 632697520; 
 
VISTO le fatture pervenute dalla società Enel Energia per il consumo di energia mese di  dicembre 2012: 
n. 2402053124 del 14/01/2013 e n. 2401932792 del 14/01/2013 per importo complessivo di € 2.378,81 
compreso IVA al 21%; 
 
RITENUTO dover procedere alla complessiva liquidazione di € 2.378,81 per il consumo  di energia elettrica 
presso le strutture sportive sopra menzionate; 

 
PROPONE DI DETERMINARE 

 
 
¾ di liquidare la somma complessiva di € 2.378,81 alla società Enel Energia S.p.A.,  per la fornitura di 

energia elettrica , mediante conto corrente bancario n. 11746 presso Banca Popolare di Milano filiale 
di Milano IBAN IT07Z0558401618000000011746 a fronte delle fatture n. 2402053124/2013 di € 
2.013,15, quale consumo di energia per il mese di dicembre 2012 per le utenze numero 632198655 e 
632697520 delle strutture sportive delle scuole medie. 

 
¾ la somma di € 2.378,81 risulta impegnata con n. 2267/2012 sul capitolo 1776/2 cod. 1060203 bilancio 

2012, come impegno automatico ai sensi dell’art.183 comma 2 D. Lgvo n.267/2000.  
 
      IL RESPONSABILE SETTORE IV              
              (Ing. Andrea Ciccarelli) 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
 

Letta la proposta del Responsabile del Settore IV 
      
      DETERMINA 
 
 
¾ di liquidare la somma complessiva di € 2.378,81 alla società Enel Energia S.p.A.,  per la fornitura di 

energia elettrica , mediante conto corrente bancario n. 11746 presso Banca Popolare di Milano filiale 
di Milano IBAN IT07Z0558401618000000011746 a fronte delle fatture n. 2402053124/2013 di € 
2.013,15, quale consumo di energia per il mese di dicembre 2012 per le utenze numero 632198655 e 
632697520 delle strutture sportive delle scuole medie. 

 
¾ la somma di € 2.378,81 risulta impegnata con n. 2267/2012, sul capitolo 1776/2 cod. 1060203 bilancio 

2012, come impegno automatico ai sensi dell’art.183 comma 2 D. Lgvo n.267/2000.  
 
     
     IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

(Ing. Pasquale Matrisciano)  
 


